２０２０年１⽉８⽇
VITA 関係者各位

２０２０年 VITA 専⽤タイヤ DIREZZA V-01 購⼊⽅法のご案内

購⼊⽅法
１． タイヤのご注⽂は下記注⽂書に記⼊して、VITA 倶楽部にお申し込みください。

・VITA レース開催時、サーキットタイヤガレージにて組み替え交換する場合は、⼯賃がかかりません。
・中古タイヤの組み換え⼯賃は１本当たり１,０００円【⾦額は、サーキットガレージのみ適応】が必要となりす。
・タイヤ廃棄処理費は２５０円/本【⾦額は、サーキットガレージのみ適応】必要となります。

２. タイヤ注⽂におけるお⽀払い⽅法は、下記の通りです。
   ・タイヤの発注は、メール及びＦＡＸでご発注下さい。

・申し込み時に、現⾦書留にてお⽀払い。      ・指定銀⾏へのお振り込み。
  ※ご⼊⾦が確認されてからの⼿配となります。
３． 当該レース時に各サーキットで受け取りの場合は、レース開催⽇の１０⽇前までに VITA 倶楽部（株）にご注⽂下

さい。サーキット引き取りは、当該レースの公式練習⽇からになります。
各サーキットでお引き取りの場合は、発注時に引き換え番号をメールか FAX にて通知いたしますので各サーキット
ガレージにて引き取り確定番号と引き換えでお受け取り下さい。（受け取り時に受け取り確認印要）

４． タイヤ直送の場合は、希望⽇の１週間前までに VITA 倶楽部にご注⽂下さい。（送料は元払い）
５．公正なタイヤ供給を⾏うため、各サーキットでの直接購⼊はできません。

※タイヤのトラブルの場合は除く。（フラットスッポトやパンク等）
６．ご指定されたレース時の注⽂タイヤは、キャンセルが出来ませんのでご了承ください。
７．タイヤのサーキット受け取りは、レース開催時のダンロップガレージ受け取りのみとなり、サーキットへの直送は

出来ませんのでご了承ください。
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VITA 専⽤タイヤ DIREZZA V01 注⽂書
ＦＡＸ：０５９-９９３-７１９０
MAIL :vita@vita-club.co.jp           年   ⽉   ⽇

フ リ ガ ナ
⽒  名

 電話番号
(連絡先)

⾃宅：
携帯：

領収書の宛名を別に希望される⽅はその名称

フ リ ガ ナ
住  所

〒

購⼊本数 １５,０００   ×                      本 円

引き取り場所
・⼗勝スピードウェイ ・ツインリンクもてぎ ・筑波サーキット ・富⼠スピードウェイ
・鈴⿅サーキット   ・岡⼭国際サーキット ・オートポリス

引き取り予定⽇           年       ⽉      ⽇

直送の場合は下記に記載お願いいたします。

直送先名 住所 電話番号
 〒

<振込先⼝座番号>
三重銀⾏ 平⽥町駅前⽀店                         VITA 倶楽部株式会社
普通 1627390                                                        鈴⿅市住吉町５７６９−８
ヴイータクラブ(カ        TEL:059-379-9011  FAX:059-993-7190  Mail:vita@vita-club.co.jp

営業時間：AM9:00〜PM5:30    休⽇：⽇,⽉,祝